

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **KLIPSCH R-5650-W II (R-5650-WII) Głośnik ścienny instalacyjny**

Cena **1 440,00 zł**

Producent **Klipsch**

OPIS PRODUKTU

Wyrafinowany, ale nieskomplikowany głośnik ścienny Klipsch R-5650-W II na zawsze zmieni sposób, w jaki oglądasz lub słuchasz architektonicznego dźwięku. Niezależnie od tego, czy jest używany w kinie domowym, czy w aplikacjach muzycznych stereo, ten wysokiej jakości i łatwy w instalacji model rzuca wyzwanie wydajności porównywalnych głośników wolnostojących.

Klipsch R-5650-W II ma konstrukcję chowaną w ścianie i maskownicę, którą można pomalować, aby dokładnie pasowała do kolorystyki pomieszczenia. Zaawansowana technologicznie konstrukcja i solidna konstrukcja tego głośnika sprawiają, że jest to doskonały wybór zarówno dla miłośników filmów, jak i muzyki. Zainstaluj wiele R-5650-W II w swoim pokoju rodzinnym, aby uzyskać uporządkowane kino domowe, lub użyj pary w sypialni, gabinecie lub domowym biurze, aby odtwarzać muzykę stereo. Sztywny głośnik niskotonowy z anodyzowanego aluminium zapewnia dokładne basy i średnie tony. Obrótowy głośnik wysokotonowy pozwala skierować czyste wysokie tony w stronę ulubionego miejsca odsłuchu, zapewniając szeroką scenę dźwiękową z dobrze zdefiniowanym obrazowaniem. A przełączniki poziome głośnika wysokotonowego i średniotonowego pozwalają dostosować dźwięk do własnych upodobań i akustyki pomieszczenia.

R-5650-W II zachowuje niski profil dzięki osłonie SlimTrim™. Widoczny rozmiar ramki został zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z poprzednimi projektami, co zapewnia niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z otoczeniem. Malowana, aluminiowa, magnetyczna maskownica mocuje się bezpiecznie z łatwością, praktycznie eliminując zniekształcenia rezonansowe. Najważniejsze Cechy:

1-calowy przetwornik kompresji z tytanową kopułką współpracujący z 4-calowym kwadratem 90° x 60° Tractrix® Horn

6,5-calowy głośnik niskotonowy Cerametallic™

Technologia Horn-loaded zwiększa moc akustyczną, jednocześnie znacznie redukując zniekształcenia
Obrótowy głośnik wysokotonowy Tractrix® Horn zapewnia czysty dźwięk w dowolnym miejscu
Wyłączone przełączniki tłumienia tonów wysokich i średnich oraz odbiornik podczerwieni

Nowy, elegancki, niskoprofilowy magnetyczny grill SlimTrim™